ПРОТОКОЛ №42

заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными органами

Федеральной службы судебных приставов на реализацию

Нижний Новгород                                                   01 декабря 2020 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества,

передаваемого территориальными органами Федеральной службы судебных приставов на

реализацию.

1. 30.12.2019 г. заключены Государственные контракты на оказание услуг по реализации

имущества, арестованного во исполнение судебных актов или актов других органов, которым

предоставлено право принимать решение об обращении взыскания на имущество, на

территории Нижегородской области, № 06-ГК с ООО «ФРИСБИ-НН» и №07-ГК и №08-ГК с

ООО «АВЕС Финанс».

2. Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Приказом Территориального

управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Нижегородской области № 7 от 25.01.2019 г.:

Привалов Станислав Эдуардович - председатель комиссии;

Дубровина Оксана Владимировна - - заместитель председателя

комиссии;

Гришаева Валентина Витальевна

Ежова Лилия Фаиловна

- член комиссии;

- член комиссии;

Евстропова Ольга Степановна - секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

- На распределение представлено 27 уведомлений:
Реализация путем проведения торгов

п/п

№
ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 СО по ОИП №52009/20/113511 от 12.11.2020 г. Шигин К.В.

2 Арзамасский РО б/н от 11.11.2020 г. Седов О.В.

3 Дзержинский РО №52029/20/1124246 от 18.11.2020 г. Антипенкова О.А.

4 Вадский РО б/н от 12.11.2020 г. Гарматюк В.В.

5 Ардатовский РО б/н от 07.11.2020 г. Вагина Т.В.

6 Лысковский МРО №52038/20/100274 от 11.11.2020 г. Новожилова Л.Н.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Дзержинский РО №52029/20/1110943 от 13.11.2020 г. Лесин А.Н.

2 Дзержинский РО №52029/20/1125780 от 18.11.2020 г. Козявкин А.В.

3 Ветлужский РО №52021/20/34667 от 09.11.2020 г. Панова В.А.

4 СО по ОИП №52009/20/127880 от 09.10.2020 г. Погодина Т.А.

5 СО по ОИП №52009/20/117727 от 16.11.2020 г. Башарин М.В.

6 СО по ОИП №52009/20/117914 от 16.11.2020 г. Башарин М.В.

7 Дзержинский РО №52029/20/1113348 от 16.11.2020 г. Гренков Д.А.

8 Воскресенский РО №52024/19/209015 от 26.09.2019 г. Тугунова Н.А.

9 Ветлужский РО №52021/20/34678 от 09.11.2020 г. Лыткин Л.В.

10 Шахунский МРО б/н от 11.11.2020 г. Сенатов В.А.

11 СО по ОИП б/н от 17.11.2020 г. Валутин П.А.

12 СО по ОИП б/н от 17.11.2020 г. Засухин А.А.

13 Кулебакский РО №52036/20/95975 от 10.11.2020 г. ИП Ядрищенская М.А.

14 Лукояновский МРО №52037/20/135439 от 09.11.2020 г. Симоненко Н.И.

15 Ардатовский РО б/н от 06.11.2020 г. Суськов В.А.

16 Сормовский РО №52008/20/89060 от 22.04.2020 г. Соколов А.Ф.

2
17 Сормовский РО б/н от 29.10.2020 г. Воробьева А.Д.

18 Сормовский РО б/н от 13.11.2020 г. Карцева О.Н.

19 Сормовский РО №52008/20/266723 от 17.11.2020 г. Жолобов Д.Н.

20 Балахнинский РО б/н от 13.11.2020 г. Иванова Т.С.

21 Лысковский МРО №52038/20/8339 от 14.02.2020 г. Иванова Н.Е.

Поступившие уведомления распределены следующим образом:
ООО «ФРИСБИ-НН»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 СО по ОИП №52009/20/113511 от 12.11.2020 г. Шигин К.В.

2 Арзамасский РО б/н от 11.11.2020 г. Седов О.В.

3 Дзержинский РО №52029/20/1124246 от 18.11.2020 г. Антипенкова О.А.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Дзержинский РО №52029/20/1110943 от 13.11.2020 г. Лесин А.Н.

2 Дзержинский РО №52029/20/1125780 от 18.11.2020 г. Козявкин А.В.

3 Ветлужский РО №52021/20/34667 от 09.11.2020 г. Панова В.А.

4 СО по ОИП №52009/20/127880 от 09.10.2020 г. Погодина Т.А.

5 СО по ОИП №52009/20/117727 от 16.11.2020 г. Башарин М.В.

6 СО по ОИП №52009/20/117914 от 16.11.2020 г. Башарин М.В.

7 Дзержинский РО №52029/20/1113348 от 16.11.2020 г. Гренков Д.А.

8 Воскресенский РО №52024/19/209015 от 26.09.2019 г. Тугунова Н.А.

9 Ветлужский РО №52021/20/34678 от 09.11.2020 г. Лыткин Л.В.

10 Шахунский МРО б/н от 11.11.2020 г. Сенатов В.А.

ООО «АВЕС Финанс»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

4 Вадский РО б/н от 12.11.2020 г. Гарматюк В.В.

5 Ардатовский РО б/н от 07.11.2020 г. Вагина Т.В.

6 Лысковский МРО №52038/20/100274 от 11.11.2020 г. Новожилова Л.Н.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ  Должник

11 СО по ОИП б/н от 17.11.2020 г. Валутин П.А.

12 СО по ОИП б/н от 17.11.2020 г. Засухин А.А.

13 Кулебакский РО №52036/20/95975 от 10.11.2020 г. ИП Ядрищенская М.А.

14 Лукояновский МРО №52037/20/135439 от 09.11.2020 г. Симоненко Н.И.

15 Ардатовский РО б/н от 06.11.2020 г. Суськов В.А.

16 Сормовский РО №52008/20/89060 от 22.04.2020 г. Соколов А.Ф.

17 Сормовский РО б/н от 29.10.2020 г. Воробьева А.Д.

18 Сормовский РО б/н от 13.11.2020 г. Карцева О.Н.

19 Сормовский РО №52008/20/266723 от 17.11.2020 г. Жолобов Д.Н.

20 Балахнинский РО б/н от 13.11.2020 г. Иванова Т.С.

21 Лысковский МРО №52038/20/8339 от 14.02.2020 г. Иванова Н.Е.

Председатель комиссии                                документ подписан  Привалов С.Э.

Заместитель председателя комиссии                 документ подписан  Дубровина О.В.

Член комиссии                                                    документ подписан  Гришаева В.В.

Член комиссии                                                    документ подписан  Ежова Л.Ф.

Секретарь комиссии                                        документ подписан  Евстропова О.С.